
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Usługa dezynsekcji , deratyzacji, dezynfekcji i monitoringu w zakresie określonym w systemie HACCP

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Akademia Wojsk Lądowych

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 930388062

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Czajkowskiego 109

1.4.2.) Miejscowość: Wrocław

1.4.3.) Kod pocztowy: 51-147

1.4.4.) Województwo: dolnośląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL514 - Miasto Wrocław

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowieniapubliczne@awl.edu.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.wojsko-polskie.pl/awl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - uczelnia publiczna

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00310218

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-05-06

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00298958

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
d) Zdolności technicznej lub zawodowej:
Wykonawca spełni warunek udziału w postępowaniu jeżeli wykonał / wykonuje w okresie ostatnich trzech lat, a jeżeli okres
prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie co najmniej jedną usługę dezynsekcji, deratyzacji, dezynfekcji na
kwotę minimum 100 000,00 zł.
Poprzez usługę, Zamawiający rozumie jedną umowę. W przypadku usług wykonywanych wartość zrealizowanego
zamówienia na dzień składania ofert powinna być nie mniejsza niż określona powyżej.

Po zmianie: 
d) Zdolności technicznej lub zawodowej:
Wykonawca spełni warunek udziału w postępowaniu jeżeli wykonał / wykonuje w okresie ostatnich trzech lat, a jeżeli okres
prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie co najmniej jedną usługę dezynsekcji, deratyzacji, dezynfekcji na
kwotę minimum 50 000,00 zł.
Poprzez usługę, Zamawiający rozumie jedną umowę. W przypadku usług wykonywanych wartość zrealizowanego
zamówienia na dzień składania ofert powinna być nie mniejsza niż określona powyżej.

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.7. Wykaz podmiotowych środków dowodowych na potwierdzenie spełniania warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
• wykazu usług zrealizowanych w okresie ostatnich trzech lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym
okresie co najmniej jednej usługi w zakresie dezynfekcji, deratyzacji, dezynsekcji na kwotę minimum 100 000,00 zł , zgodnie

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00310218/01 z dnia 2024-05-06

2024-05-06 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



z wzorem zawartym 
w załączniku nr 7 do SWZ.

Po zmianie: 
• wykazu usług zrealizowanych w okresie ostatnich trzech lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym
okresie co najmniej jednej usługi w zakresie dezynfekcji, deratyzacji, dezynsekcji na kwotę minimum 50 000,00 zł , zgodnie z
wzorem zawartym 
w załączniku nr 7 do SWZ.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2024-05-07 09:00

Po zmianie: 
2024-05-10 09:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2024-05-07 12:00

Po zmianie: 
2024-05-10 12:00

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00310218/01 z dnia 2024-05-06

2024-05-06 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Usługa dezynsekcji , deratyzacji, dezynfekcji i monitoringu w zakresie określonym w systemie HACCP
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Akademia Wojsk Lądowych
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 930388062
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Czajkowskiego 109
	1.4.2.) Miejscowość: Wrocław
	1.4.3.) Kod pocztowy: 51-147
	1.4.4.) Województwo: dolnośląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL514 - Miasto Wrocław
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowieniapubliczne@awl.edu.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.wojsko-polskie.pl/awl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - uczelnia publiczna
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00310218
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-05-06

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00298958
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



